STIEBEI. EI.TRON Fiche technique

DHF 15 C

CHAUFFE-EAU INSTANTANE COMPACT REF. PRODUIT: 074301

Le chauffe-eau instantané DHF constitue une véritable alternative lorsque

la situation de montage ou la conductibilité de I'eau rendent plus difficiles

la mise en ceuvre d'un chauffe-eau instantané. Le chauffe-eau instantané
hydraulique avec deux allures de température au choix apporte toutes ses
performances tout en exigeant peu de place. Les variations éventuelles de
pression dans la tuyauterie sont largement compensées par la vanne-pilote et ceci

automatiquement également.

Les principales caractéristiques

Chauffe-eau instantané a commande hydraulique
Puissance de raccordement 13,2 kW

Deux allures de température et de puissance a choisir
Production d'eau chaude sanitaire a raison de 6,7 I/min
Dimensions compactes

Montage dans la douche possible

Convient a I'eau peu calcaire



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander
Puissance nominale
Profondeur
Hauteur

Largeur

Caractéristiques techniques

Puissance nominale
Raccordement secteur
Courant nominal

Protection (électrique)
Tension nominale

Fréquence

Raccord hydraulique

Classe d’efficacité énergétique
Couleur

Indice de protection (IP)

Poids

DHF 12 C1
182137
13,2 kW
130 mm
370 mm

220 mm

13,2 kW
1/N/PE
57,3A
60 A
220/230 V
50/60 Hz
G1/2A
B
blanc
IP24

4,1 kg

DHF 13 C
074301

13,2 kW
130 mm
370 mm

220 mm

13,2 kW
3/PE
19,5 A
20A
400V

50/60 Hz

G1/2A

B

blanc
IP24

4,1 kg

Fiche technique

DHF 13 C3
185708
13,2 kW
130 mm
370 mm

220 mm

13,2 kW
3/PE
33A
35A
230V

50/60 Hz

G1/2A

B
blanc
IP24

4,1 kg



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander
Puissance nominale
Profondeur
Hauteur

Largeur

Caractéristiques techniques

Puissance nominale
Raccordement secteur
Courant nominal

Protection (électrique)
Tension nominale

Fréquence

Raccord hydraulique

Classe d’efficacité énergétique
Couleur

Indice de protection (IP)

Poids

DHF 15 C
074302
15 kW
130 mm

370 mm

220 mm

15 kW
3/PE
21,7 A
25A
400V
50/60 Hz
G1/2A
B
blanc
IP24

4,1 kg

DHF 18 C
074303
18 kW
130 mm

370 mm

220 mm

18 kW
3/PE
26 A
32A
400V
50/60 Hz
G1/2A
B
blanc
IP24

4,1 kg

Fiche technique

DHF 21 C
074304
21 kW
130 mm
370 mm

220 mm

21 kW
3/PE
30,4 A
32A
400V
50/60 Hz
G1/2A
B
blanc
IP24

4,1 kg



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander
Puissance nominale
Profondeur
Hauteur

Largeur

Caractéristiques techniques

Puissance nominale
Raccordement secteur
Courant nominal

Protection (electrique)
Tension nominale

Fréquence

Raccord hydraulique

Classe d’efficacité énergétique
Couleur

Indice de protection (IP)

Poids

T =141 mm par le bouton de commande

DHF 24 C
074305
24 kW
130 mm

370 mm

220 mm

24 kW
3/PE
34,2 A
35A
400V
50/60 Hz
G1/2A
B
blanc
IP24

4,1 kg

Fiche technique



STIEBEI. EI.TRON Fiche technique

Est-ce que vous avez des questions concernant ce produit ?

Appelez-nous au numéro +32 2 423 22 22.

Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h a 12h et de 12h30 a 17h
(sept.-mai) ou a 16h (juin-aodit).

Directive d’installation

L'installation des appareils qui ne sont pas préts a brancher doit se faire par un
installateur professionnel.



